別記第３号様式（第８条関係）
南紀熊野ジオパーク教育普及事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南紀熊野ジオパーク推進協議会事務局長　様
                                                      住　所   〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

代表者名
　　南紀熊野ジオパーク教育普及事業を実施したので、次のとおり報告します。
	学習会の名称

	実施日時
	　　　　　年　　月　　日（　　）     　：       ～　　  　：

	実施場所
	会場名
（TEL ）

	所在地

	参加人数
	　　　　　人

	実施内容

	派遣したガイド、委員等の氏名

	良かった点
（ジオパークの教育普及に役立ったこと・参加者からの反応等）

	悪かった点
（内容や実施方法での反省点や課題等）

	担当者連絡先
	氏名

	TEL

	FAX

	Eメール

＊その他参考資料があれば添付してください。